
Zarządzenie Nr 750/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 16 stycznia 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 750/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie: trybu rozliczania opłaty targowej

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t. j.) oraz ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 ze zm.) oraz § 4,5 i 7 uchwały
Nr XLI/515/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 października 2013 r. w sprawie ustalenia
stawek opłaty targowej, poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości
wynagrodzenia za inkaso, zarządzam co następuje: :

§ 1
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. o. w Obornikach,

jako inkasentowi opłaty targowej na terenie Miasta Oborniki i na terenach wiejskich, przysługuje
wynagrodzenie w wysokości 8 % brutto od zainkasowanej opłaty.

§ 2
PGKiM sp. z o. o. w Obornikach zobowiązane jest do rozliczenia się z Gminą Oborniki

z zainkasowanej opłaty targowej za każdy tydzień, w pierwszym roboczym dniu następnego
tygodnia poprzez przekazanie zainkasowanej opłaty na konto Urzędu Miejskiego wraz
z dokumentacją danego poboru opłat.

§ 3
Należne Przedsiębiorstwu wynagrodzenie wypłacane będzie na podstawie faktury VAT

w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia

2014 r.


